TANGO MARRON WATERPROOF - ART. 53001
(G-D-E-SRC-HI-CI-SW)

ORDEN DE COMPRA N°NOTA: ESTA FACTURA CORRESPONDE A VUESTRA  323595

0,00,08,0 DTODTOSUBTOTAL BRUTO DTO SUBTOTAL I.V.A. 21 % TOTALPERCEP. IIBB
BS. AS. 0.90%

PERCEP.
IIBB CABA
0.75%

0,00,059422,16 143.504,52 838.134,71$6.150,19742.777,00 5.125,16683354,84

Ochocientos treinta y ocho mil ciento treinta y cuatro con setenta y uno Centavos$Son

72439979137376C.A.E. N°:
Fecha de Vencimiento C.A.E.: 5/11/2022